PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 507/2015

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr.: Anivaldo Moraes de Almeida – Secretário Municipal de
Obras, para que seja viabilizado o patrolamento da estrada que dá acesso à Fazenda do Sr. Nivaldo
Narcíso, na região do Morro das Cruzes. J U S T I F I C A T I V A Esta reivindicação é necessária,
visto que a estrada é muito utilizada pelos produtores rurais, ressalto que os mesmos pedem somente
uma estrada em boas condições. Sala das Sessões, 27 de Outubro de 2015.

 Sala das Sessões, 27 de Outubro de 2015

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795709